
UCHWAŁA NR XXX/280/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 

2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: 

Dz.U. z 2016 r.  poz. 716  ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części, z wyjątkiem zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej:

1) wykorzystywane na potrzeby statutowej działalności w zakresie kultury, kultury fizycznej i sportu,

2) wykorzystywane na cele związane z ochroną przeciwpożarową,

3) wykorzystywane w zakresie wypożyczania książek i czytelnictwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIII/126/2015 Rady Miejskiej w 

Drezdenku z dnia 28 października 2016.r w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 2D1D9854-3695-4324-9811-A800986212C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.) rada gminy, w drodze uchwały, może wprowadzić inne zwolnienia
przedmiotowe niż określone w ust. 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.
Zwolnienia zawarte w przedmiotowej uchwale mają na celu wspieranie działalności w zakresie zaspokajania
potrzeb kultury mieszkańców oraz zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców.
Z doświadczenia wiemy, iż skromne budżety instytucji zajmujących się tą działalnością nie wystarczają na
zaspokojenie tych podatków.

Id: 2D1D9854-3695-4324-9811-A800986212C3. Podpisany Strona 1




